Offentliche Bekanntmachung der Stadt Eisenach

Am Donnerstag, dem 16.05.2019, findet die 32. Sitzung des Ortsteilrates Stregda um 19:30 Uhr, im
Blirgerraum am Sportplatz mit folgender Tagesordnung statt:

1. Offentlicher Teil

1)
2)
3)

4)

5)
6)
7)
8)
9)

Er6ffnung und BegriBung

Genehmigung der Niederschrift Gber die 31. Sitzung am 11.04.2019

6. Fortschreibung des Haushaltssicherungskonzeptes der Stadt Eisenach 2012 bis 2022
hier: Beratung und Beschlussfassung

Haushaltssatzung mit den Anlagen fiir das Haushaltsjahr 2019 und Wirtschaftsplan des
optimierten Regiebetriebes flir das Wirtschaftsjahr 2019

hier: Beratung und Beschlussfassung

Stellungnahme der Stadt Eisenach zum Entwurf des Regionalplanes Stidwestthiiringen
Aktueller Stand ISEK

Mitteilungen des Ortsteilblirgermeisters

Anfragen aus dem Ortsteil

Sonstiges

Hans-Joachim Nennstiel
Ortsteilblirgermeister Stregda
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